
 

 

 

DIREÇÃO 

 
 
 
 

PORTARIA N. 037/2013-D 
 
 

Determina Luto Oficial na UNESPAR / 

FECILCAM. 

 
 

O Diretor em exercício da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão 

– Fecilcam, no uso de suas atribuições, nos termos dos Artigos 9º e 50, inciso XXII, do 

Regimento Interno da Fecilcam, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica determinado luto oficial nos dias 26, 27 e 28 de fevereiro de 2013, em 

virtude do falecimento do Agente Universitário Cezar Augusto Rodrigues. 

Parágrafo primeiro. Ficam suspensas as atividades administrativas e acadêmicas na 

quarta-feira, dia 27 de fevereiro. 

 
 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
 

 

Campo Mourão, 26 de fevereiro de 2013. 

 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor em Exercício 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

i. e x e


